
Č.J:KRPA271O6O~17/ČJ~2o19ooooMNs PCROOETRpo7447I 060

Výtisk Č.:
Počet listů: 3
Přílohy: 1/6

Dodatek č.1
ke smlouvě na „provedení stavebních üprav prostor ve 2. NP v objektu DI KŘP hl. m.

Prahy Kongresová 2/1666, Praha 4 pro potřeby oddělení prevence« ze dne 25. 11.2019“

Podle ~ 536 a násl. Zákona Č. 5131991 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Či. 1 Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
iČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plic. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hL m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hL m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojeni: ČNB Praha 8, pobočka 701
Číslo úČtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.: 974 823 2504
Fax: 974823257
email: krpaovz.podate1na~pcr.cz
dále jen „objednatel“

2. ANIT Zbraslavská stavební s.r.o.
Se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1
IČO: 25674552
DIČ: CZ25674552
Zastoupený:

zmocněnou jednat jménem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60163
bankovní spojeni: Česká spořitelna
Číslo úČtu: 130691399
tel.: +420 725 083 877
email: amtzbraslavskastavebni@seznam.cz
dále jen „zhotovitel«

uzavírají,

na základě Rozhodnutí zadavatele Č. j.: KRFA341 67222/ČJ20 I 90000VZV ze dne
10.2.2020 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ~ 6, 27 písmeno b) a * 31
zákona Č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a v souladu s
ustanovením ~ 2586 a násl. občanského zákoníku, zák. Č. 89/2012 Sb. v platném znění, (dále
jen „občanský zákoník“)



tento dodatek č. 1

Čl. ii.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se dodavatel zavazuje provést více práce na základě dodatečných
požadavků uživatele nad rámec sjednaných prací v SoD č.j.: KRPA2710606/ČJ
20190000MMS v článku 11. odst.lze dne 25. 11. 2019 „provedení stavebních
úprav prostor ve 2. NP v objektu DI KŘP hl. m. Prahy Kongresová 2/1666, Praha
4 pro potřeby oddělení “. Rozsah prací je uveden v příloze Č. 1, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

Či. m.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a speci5kace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Nabídková cena SoD:
cena bez DPH 2558 154,00 Kč
DPH21% 537212,34 Kč
cena včetně DPH 3 095 366,34 Kč

Nabídková cena dodatku Č. 1:

Cena bez DPH 386 675,83 Kč
DPH 20% 81 201,92 Kč
Cena vč. DPH 467 877,75 KČ

Nabídková cena celkem:
Cena bez DPH 2 944 829,83 Kč
DPH 20% 618 414,26 KČ
Cena vč. DPH 3 563 244,09 Kč

(Slovy: tři miliony pět set šedesát tři tisíc dvě stě Čtyřicet Čtyři Konin Českých devět haléřů)

Čl. lv.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto dodatku, se
řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

2. Tento dodatek může být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako další číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní stranu.



4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svůj podpis
připojuji na základě svobodné vůle.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a zveřejněním v BIS MV CR.

6. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze změn.

VPrazedne42a 2o1~ VPrazedne‘132..20W

jednatelka



AMr zbrasIavsk~ stavební, ss.o.
Kaprova 42/14, 110 Oil, Praha 1
iČo~ 25674552

KONGRESOVÁ ODDĚLENÍ PREVENCI caRovA REKAPUULACE

cena bez dph I 21% DPH jcena včetně DPH
Podlahy KČ
Proráženi otvorů Kč
Elektro KČ
MU Elektromontáže Typ
dílu MON 1 Kč

386 675,83 KČJ 81 201,92 KČ1 467 877,75 KČ



Podlahy

AMT.zbraslavská stavební sr.o.
Káprova 42/14, 110 00, Praha 1
iČo~ 25674552

KONGRESOVÁ  ODDĚLENÍ PREVENCE PODLAHY

Strónka2



AMT zbraslavsk~ stavební, s.r.o.
Kaprova 42/14, fl000, Praha 1
iČo: 25674552

KONGRESOVÁ  ODDĚLENÍ PREVENCE PRORÁŽENÍ OTVORŮ



AMT zbraslavská štavební, ss.o.
Kaprova 42/14, 110 00~ Praha 1
IČOi 25674552

I‘ONGRESOVÁ  ODDĚLENÍPREvENCE ELEKTROINSTALACE






